[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 27.09.2013

    № 194
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, о поощрении Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 80, (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за личный вклад в развитие гражданской обороны Грязовецкого муниципального района БОЛЬШАКОВУ Людмилу Михайловне, начальника отдела по ГО ЧС бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница».
2. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за личный вклад в развитие гражданской обороны Грязовецкого муниципального района:

БЕРДНИК Юрию Анатольевичу, ведущему инженеру по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Федерального государственного казенного учреждения комбинат «Онега» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Северо-Западному федеральному округу;

ДУРЯГИНОЙ Людмиле Сергеевне, начальнику общего отдела администрации муниципального образования Ростиловское;
КОЧКАРЕВОЙ Ольге Михайловне, старшему диспетчеру единой дежурной диспетчерской службы администрации Грязовецкого муниципального района;
МАКСИМОВУ Сергею Анатольевичу, специалисту гражданской обороны 1 категории Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта».

3. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района за личный вклад в развитие гражданской обороны Грязовецкого муниципального района:
ЖУКОВА Алексея Михайловича, специалиста по вопросам ГО ЧС бюджетного учреждения «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений»;
КАРТАШОВУ Марину Владимировну, начальника отдела по торговле и услугам управления социально-экономического развития района администрации Грязовецкого муниципального района;

СМИРНОВА Евгения Валентиновича, главного специалиста администрации муниципального образования Ростиловское;

ТРУШИНА Владимира Владимировича, водителя администрации Грязовецкого муниципального района.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин